

Obec: Lhota Přistina Přistina 35 378 02 Stráž nad Nežárkou IČ: 00666947		Č. dopisu: ID datové zprávy: 904869243
Došlo.	- 6 - 05 - 2021	Zpracovatel: F. Š. U.
Listy/přílohy:	3	Ukl. známka
C.J.: DuP - 200 / 2021		lt

Dobrý den,

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí této informace:

Jak má obec zajištěnou péči o toulavá zvířata, konkrétně kočky ?

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, kořata?
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhláshujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé?
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete ? Pokud ano, prosím název útulku.
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchytávat (dle §42 odst. 2 veter. zákona) ?
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky.
6. Má obec kastrovací program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci?
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování kořat? Jak to prosím řešíte?
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou ?

Informaci žádám poskytnout v elektronické formě do níže uvedené datové schránky, a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na tomto přímém poskytnutí informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Velice děkuji za odpověď do datové schránky.

5. 5. 2021

nar.
adresa:

373 67 Borek
tel.kontakt

Datová schránka:



Obec Pístitina

Pístitina 35, 378 02 Stráž nad Nežárkou

Váš dopis s čj.:
 Ze dne:
 Číslo jednací: OUP-200/2021
 Spisová značka:
 Vyřizuje: Antonín Fišer
 Tel: 384389008
 E-mail: ou@pistina.cz
 Datová
 schránka: mxrbstg
 Datum: 20.05.2021

Vážená paní

373 67 Borek

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace, která nám byla doručena dne 6.5.2021, vám sdělujeme následující:

1. Přijímáte od občanů nálezy toulavých, zraněných, opuštěných koček, kořata? NE
2. Vedete evidenci nálezů koček? Vyhlašujete nálezy koček na úřední desce, aby je mohli případně najít původní majitelé? NE
3. Máte vlastní útulek pro kočky nebo smlouvu s nějakým dalším subjektem, kam kočky umísťujete? Pokud ano, prosím název útulku. NE
4. Máte zajištěnou oprávněnou osobu, která může toulavá zvířata v obci odchyťovat (dle § 42 odst. 2 veter. zákona)? NE
5. Jakou finanční částku vydala obec v minulém roce, event. předchozím roce, za péči a veterinární ošetření za toulavé kočky. 0,- Kč
6. Má obec kastrovační program jako prevenci, aby se nemnožily toulavé kočky po obci? NE
7. Jsou u Vás v obci občané, kteří se dopouští týrání zvířete - tj. topení, pálení nebo jiné usmrcování kořat? Jak to prosím řešíte? NE
8. Provádíte v obci nějakou formou osvětu pro občany, aby kastrovali své kočky, které pouští ven? Pokud ano, jakou? NE

S pozdravem

Antonín Fišer
 Digitálně podepsal
 Antonín Fišer
 Datum: 20.05.2021
 08:37:40 CEST

Antonín Fišer
 Starosta obce